Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 'aneiro de 2016

CARLOS EDUARDO OURA-MAGRÃO

VEREADOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro à Fiscalização de Posturas, c/c à Vigilância Sanitária, e ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, visita técnica na Rua Vitória, ao lado do n° 132 — Terra dos Ipês 1,

onde encontra-se uma casa abandonada, a qual encontra-se com mato alto, sendo um

possível criadouro de animais peçonhentos e do mosquito Aedes Aegypti.

REQUERIMENTO N° 73/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO À FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS, C/C À
VIGILÂNCIA SANITÁRIA, E AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR
PREFEITO MUNICIPAL. VISITA TÉCNICA NA RUA VITORIA, AO
LADO DO NI' 132 - TERRA DOS IPÊS 1, ONDE ENCONTRA-SE UMA
CASA ABANDONADA, A QUAL ENCONTRA-SE COM MATO ALTO,
SENDO UM POSSÍVEL CRIADOURO DE ANIMAIS PEÇONHENTOS
E DO MOSQUITO AEDES AEGYPTI.

PROTOCOLO GERAL N° 9412016
Data: 25/01/2016 - Horário: 14:16

1111111111111111111111
Senhor Presidente:

REQUEIRO à mesa, ouvido o Plenário que se oficie à Fiscalização de Posturas, c/c à Vigilância

Sanitária, e ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, visita técnica na Rua Vitória, ao lado

do n° 132 — Terra dos Ipês 1, onde encontra-se uma casa abandonada, a qual encontra-se

com mato alto, sendo um possível criadouro de animais peçonhentos e do mosquito Aedes

AegyptL

Das providências, por obséquio oficiar esta Câmara de Vereadores.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1